

TAR KARMANIYA ROAD TO POKHRA TOLA.

mmst/SC)

Schedule XLV Form No. 134.

PIRO

DIVISION

PIRO

SUB-DIVISION

Name of contractor:→ **SRI MANISH RAI**

Measurement Book

NO:→ **575**

Agreement No:→ 05/5B2/MTMYSY (SC) - 2021-22

Agreement Value:→ 38, LL, 823 = 00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
<u>2nd And Final A/C Bell.</u>					
(1) Providing & fixing of working					
B.M/R.P. - do do all Supp.					
(Vide MB No. 575 of page 10 & 18)					
(i) Benchmark pillars -					
Qty ⁿ = 01 nos					
CB 3975.92/cum - 3976.00					
(ii) Reference pillars					
Qty ⁿ = 02 Nos					
CB 1806.92/cum - 3612.00					

(2) Clearing and grubbing					
reared land including					
uprooting wild vdo - do					
all Supp. etc.					
(Vide MB No. 575 of page 10 -					
(10 & 18)					
Qty ⁿ = 0.33 + 0.019 = 0.349 Hrs					
CB 51133.76/Hr - 17846.00					
(3) Excavation for Reo Levee					
in Bell using manual Means					
for carrying of cut earth to					
do do all Supp. etc.					
(Vide MB No. 575 of page 10 - (10 & 18)					
Qty ⁿ = 47.55 + 5.102 = 52.652 Hrs					
Continuation 52.79					
CB 74.16/Hr - 3916.00					
3965.00					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
provision & fixing of working					
BM/RP - do - do - all Camp 1, etc					
(Vide TMB of page no-29)					
Bench mark pillars					
only 2 - at Hub					
@ Rs 3975.92/cmh - Rs 3976.00					
Reference pillars.					
only 2 - at Hub					
@ Rs 1805.92/cmh - Rs 3612.00					
Cleaning and grubbing					
near land including					
uprooting weed etc do do					
all Camp 1 jobs.					
(Vide TMB of page no-29)					
only 2 - 0.349 Ha.					
@ Rs 51133.76/Ha - Rs 17846.00					
Excavations for roadways					
in soil using manual means					
for carrying of cut earth to					
do do all Camp 1, etc					
(Vide TMB of page no-29)					
only 2 - 52.79 m ³					
@ Rs 74.16/m ³ - Rs 3915.00					

Continuation

Continuation